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Veneto; Valpolicella og Verona 
La Dolce Vita mellom Amarones vinmarker, Gardasjøen og vakre Verona 

 
Dag 1 -  Velkommen til Veneto og vindistriktet Valpolicella  
 
Dere flyr til Verona hvor sjåføren vår står klar og venter på dere.  Fra Verona tar dere den korte turen 
nordover til Valpolicella, distriktet hvor viner som Amarone og Ripasso produseres. 
 
Bostedet, vingården Costa degli Ulivi, har basseng, restaurant og tennisbane. Gården ligger i utkanten av 
den lille byen Fumane. 
 
Om kvelden blir det velkomstmiddag i gårdens restaurant. 
 

 
 
Dag 2 - Valpolicellas viner 

 

Etter frokost møter dere vår sykkelguide som står klar med sykler og annet utstyr. Sammen tar dere turen ut 

i vindistriktet for å oppleve dette på nært hold. 

 

Dere sykler gjennom vinmarker og små landsbyer hvor vin og vinproduksjon står i sentrum. 

 

Så blir det stopp hos en av områdets gode produsenter på en familiedrevet vingård.  De tre brødrene som 

eier gården jobber side om side med alle deler av vinproduksjonen. Gården drives etter økologiske prinsipper 

og dere får forklart de viktigste fordelene med denne typen produksjon. I løpet av besøket får dere en 

nærmere kunnskap om produksjonen av viner som Amarone, Ripasso og Recioto og selvfølgelig blir det 

prøvesmaking. 
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Når det nærmer seg lunsj stopper dere for piknik blant vinrankene. Fra gården dere bor har dere med alt 

dere trenger; herlige lokale delikatesser og passe med vin (slik at dere orker å sykle videre). 

 

 
 
Om ettermiddagen besøker dere en annen vingård. Her driver far og sønn sammen og dere får innblikk i 
livet på en tradisjonell gård. Etter omvisning og prøvesmaking går turen tilbake til vingården dere bor.  
 
En litt avslapping på gården blir det middag i en av områdets gode restauranter (gangavstand). 

 
Dag 3 – Gardasjøen og lokale mattradisjoner  
 
Rett etter frokost møter dere sjåføren og sammen tar dere turen til den lille byen Torre del Benaco på 

Gardasjøens østre bredd. Det er klart for kokkekurs i regionens mattradisjoner. Lara og Andrea tar dere imot 

i sin lille restaurant (kun 3 bord). Dere starter med en klassisk italiensk frokost og blir litt bedre kjent. Så blir 

det kokkelering; en komplett italiensk lunsj bestående av antipasto, primo, secondo og dolce (forrett, pasta-

rett, hovedrett og dessert). Kurset avsluttes med lunsjen dere har laget sammen med husets viner. 

 

 
 
Etterpå tar dere turen sørover langs Gardasjøen til den lille koselige byen Bardolino. Her har dere 
ettermiddagen til å rusle rundt, sitte langs sjøkanten og nyte livet i en liten sjarmerende landsby. 
 
Så går turen tilbake til bostedet og senere blir det middag i en av landsbyens gode restauranter 
(gangavstand). 

 

Dag 4 - Avskjed med Veneto for denne gang 
 

Etter frokost og utsjekk reiser dere til Verona og litt tid på egenhånd i byen, før turen går tilbake til 

flyplassen ca 2,5 timer før flyavgang. 

 

Arrivederci!  
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Pris 

 

Vi skreddersyr alle turene våre, slik at prisen kommer helt an på hva du som kunde ønsker. Hvor mange 
dager vil dere være borte, når vil dere reise, hvor mange er dere og hva ønsker dere inkludert av aktiviteter 
og måltider? Alt er opp til dere, og den beskrevne turen er ment som et idègrunnlag. 
 
Turene våre er gruppeturer fra 6 personer og oppover. 
 
Tilbakemelding 

 
En tidligere gruppe som har reist denne turen skriver: 

 

«Vi har hatt en fantastisk reise og opplevelser. Dere har laget ett utrolig flott opplegg som var perfekt ned til 
alle detaljer! Vi skryter uhemmet av dere og opplegget til alle bekjente.» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


